
Karta č. 1852 Hvězdárna
Karlovy Vary

Aktuální náhled karty:

Prodej karty: Pokladna Hvězdárny

Karty prodáváme v otvírací době hvězdárny nebo po předchozím
sjednání návštěvy mimo otvírací dobu, alespoň 24 hodin předem.
V případě, že to bude v našich silách, rádi si s Vámi schůzku dohodneme
telefonicky. Karty prodáváme turistům, kteří hvězdárnu navštíví
i bez nutnosti shlédnutí programu.
Při osobní návštěvě hvězdárny prodáváme 1 ks karty na osobu,
maximální počet karet, který prodáme naráz jsou 4 ks v případě,
že hvězdárnu navštíví dva rodinní příslušníci.
Větší počet, než 4 ks karty najednou neprodáváme.
Zásilkovou službu z technický důvodů nezajišťujeme. Prosíme, nezasílejte
nám peníze v obálce, nemůžeme Vám kartu poslat zpět, protože se nám
v minulosti takto vybavené zásilky ztrácely. Děkujeme za pochopení.

Otevírací doba: aktuálně uvedena na

Hvězdárna a radioklub lázeňského města Karlovy Vary, o.p.s.
K letišti 144, 360 01 Karlovy Vary
tel.: +420 357 070 595
e-mail: hvezdarna@astropatrola.cz
Kontaktní informace: výhradně na

Otevírací doba:

www.astropatrola.cz

Kontaktní informace:

http://www.astropatrola.cz

Již vyprodané verze karet: karta č. 31

Starší verze karty ještě v prodeji: karta č. 1126


